Председателю аттестационной комиссии
Н.В. Асеевой
от Швыганова Андрея Ивановича,
студента 1 курса образовательной программы бакалавриата «Программная инженерия» факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, направления подготовки 09.03.04 Программная инженерия, очно-заочной формы обучения,
конт.телефон: +7(953)5733435,

эл.почта: aishvyganov@edu.hse.ru

Заявление
Прошу разрешить пройти аттестационные испытания по следующим дисциплинам:

	1. Философия науки

	2. Элементы высшей математики

	3. История России

	4. Базы Данных

	5. Правовая грамотность

	6. Социология

	7. Экономика

	8. Безопасность жизнедеятельности

	9. Физическая культура

	10. Иностранный язык (английский язык)

	11. Операционные системы

	12. Архитектура вычислительных систем

	13. Компьютерные сети

	14. Английский язык

	15. Стандартизация и сертификация

С порядком проведения аттестации и зачета результатов предыдущего образования ознакомлен(а).

Дата: 10.09.2025 г.

____ /Швыганов Андрей Иванович/

подпись

   расшифровка подписи
СОГЛАСОВАНО
Академический руководитель

        Н.В. Асеева